



۲۵ فروردین ماه ۱۴۰۳
شماره (۶۹)

خبرنامه آشکان مقدس حضرت فاطمه معصومه علیها السلام



عکس

منتخب هفته

توزیع ۱۳۵ هزار افطاری در ایستگاه‌های صلواتی حرم حضرت معصومه سلام الله علیها
مسئول واحد رفاه زائر حرم مطهر بانوی کرامت گفت: در طول ماه مبارک رمضان علاوه بر
چایخانه‌های حضرتی خادمان حرم مطهر در دو ایستگاه صلواتی به توزیع افطاری ساده پرداختند
و روزانه ۴ هزار و ۵۰۰ افطاری ساده در میان زائران توزیع شده است



غبارروبی تخصصی ضریح مطهر بانوی کرامت در آستانه عید فطر
خادمان واحد طلاکاری حرم مطهر بانوی کرامت در آستانه عید سعید فطر به غبارروبی
تخصصی ضریح مطهر حرم حضرت معصومه سلام الله علیها پرداختند



نخستین نشست ستاد دهه کرامت در سال ۱۴۰۳ برگزار شد
نخستین نشست ستاد بزرگداشت دهه کرامت با حضور مسئولان استان قم برگزار
شد و هر کدام از مسئولان به ارائه پیشنهادهای و نقطه نظرات خود برای برگزاری
هر چه بهتر جشن‌ها و مراسم دهه کرامت پرداختند



اقامه نماز عید سعید فطر در حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها

همزمان با فرارسیدن عید سعید فطر، نماز
عید بندگی با حضور گسترده زائران و
مجاوران حرم بانوی کرامت به امامت آیت
الله سعیدی امام جمعه قم در حرم مطهر
حضرت معصومه سلام الله علیها اقامه شد



۴۰ زیارت اولی از سوی آستان مقدس بانوی
کرامت به کربلای معلی می‌روند



حضور سفیران کریمه اهل بیت سلام الله
علیها در محافل قرآنی کراچی



مهم‌ترین مطالبه پیامبر صلی الله علیه و آله از
امت اسلامی حفظ وحدت است

حرم مطهر در هفته ای که گذشت



غبارروبی تخصصی ضریح مطهر بانوی کرامت در آستانه عید فطر

به همت واحد طلاکاری حرم مطهر در آستانه عید سعید فطر ضریح مطهر حرم بانوی کرامت غبارروبی تخصصی شد. خسروبیگی مسئول واحد طلاکاری حرم مطهر در گفت و گویی خبری اظهار کرد: ضریح مطهر حرم حضرت معصومه سلام الله علیها به منظور جلوگیری از آسیب اکسید نقره با مواد شوینده تخصصی جلا داده شد. وی افزود: هر شب ۱۵ خادم به مدت ۴ شب غبارروبی تخصصی حرم مطهر را انجام دادند و شب گذشته در آستانه عید سعید فطر غبارروبی ضریح مطهر به اتمام رسید.

۴۰ زیارت اولی از سوی آستان مقدس بانوی کرامت به کربلای معلی می‌روند

اسامی برندگان قرعه‌کشی زیارت اولی‌ها برای تشریف به کربلای معلی از سوی آستان مقدس بانوی کرامت اعلام شد.

در ماه مبارک رمضان امسال در برنامه افطارگاهی بهارترین بهار که هر روز یک ساعت مانده با اذان مغرب از حرم مطهر بانوی کرامت به صورت زنده در شبکه قرآن و معارف سیما پخش شد از افرادی که تا کنون به زیارت حرم مطهر اباعبدالله الحسین علیه السلام نرفته بودند برای ثبت نام شرکت در قرعه‌کشی سفر به کربلای معلی دعوت به عمل آمد.

با اتمام ماه مبارک رمضان قرعه‌کشی زیارت اولی‌ها در برنامه بهارترین بهار انجام و اسامی ۴۰ نفر از برگزیدگان برای سفر به کربلای معلی از سوی آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها اعلام شد.

نخستین نشست ستاد دهه کرامت در سال ۱۴۰۳ برگزار شد

نخستین نشست ستاد بزرگداشت دهه کرامت با حضور آیت‌الله سید محمد سعیدی تولیت آستان مقدس بانوی کرامت، حجت‌الاسلام والمسلمین اجاق نژاد تولیت مسجد مقدس جمکران، سید مرتضی سقائیان نژاد شهردار قم و جمعی از مدیران و مسئولان آستان قم و حرم مطهر بانوی کرامت در پژوهشکده علامه طباطبایی حرم مطهر برگزار شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید احمد مشرف در این نشست به تشریح برنامه‌های حرم حضرت معصومه سلام الله علیها در دهه کرامت پرداخت و اظهار کرد: جشن‌های دهه کرامت با جشن شب و روز میلاد آغاز می‌شود و در اواسط دهه کرامت حرم مطهر قم میزبان تولیت‌های اعیان مقدس جهان اسلام خواهد بود.

وی با اشاره به شعاری دهه کرامت سال گذشته که «حضرت معصومه سلام الله علیها بهترین دختر دنیا» بود گفت: با توجه لزوم ارائه الگویی مناسب و شایسته برای دختران این شعار انتخاب شد؛ ولی این شعار نیاز به اقداماتی عملی و گسترده دارد تا شاهد تحول فرهنگی در سطح جامعه به ویژه جامعه دختران باشیم.

معاون فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت با بیان اینکه سال گذشته اعزام کاروان سفیران کریمه را به ۲۸ استان کشور و تعدادی از کشورهای خارجی داشتیم گفت: امسال هم اعزام سفیران کریمه به استان‌ها و کشورهای دنیا در دستور کار است و در کنار آن نواختن زنگ کرامت در سطح مدارس هم‌زمان با میلاد حضرت معصومه و روز دختر، تولید و اجرای برنامه‌های رسانه‌ای در رسانه ملی و فضای مجازی برپایی مواکب و ایستگاه‌های خدمت‌رسانی به زائران کریمه اهل بیت سلام الله علیها در حریم حرم و خیابان‌های شهر را خواهیم داشت.

وی با اشاره به برگزاری رویدادهای هنری و فرهنگی با محوریت شخصیت‌شناسی حضرت معصومه سلام الله علیها در ایام دهه کرامت گفت: یکی از اتفاقاتی که باید رقم بخورد ترویج و گسترش فرهنگ زیارت است که می‌تواند موجب تحول فرهنگی در جامعه شود.

مشرف گفت: برگزاری کنگره بین‌المللی دختران تمدن‌ساز با حضور دختران جهان اسلام و محور مقاومت، اجرای پویش مهر فاطمی و ارائه خدمات اجتماعی مانند اهدای جهیزیه و آزادی زندانیان دارای جرایم مالی و دیگر خدمات اجتماعی موردنیاز امروز جامعه در حال برنامه‌ریزی است.

وی افزود: برگزاری محافل ادبی و شب‌شعر فاطمی، کرسی ملی تلاوت فاطمی، رونمایی از آثار و تولیدات فرهنگی، ادبی و هنری که در سطح استان و کشور اتفاق می‌افتد، برپایی نشست‌های علمی پژوهشی با موضوع زیارت و شخصیت حضرت معصومه (س)، علی بن موسی علیه السلام و خاندان موسی بن جعفر علیه السلام و اجرای طرح‌های زیارت به نیابت و زیارت اولی‌ها از دیگر برنامه‌های حرم مطهر در دهه کرامت خواهد بود.

معاون فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت با اشاره به حضور هم‌افزا و همیار دستگاه‌های استانی، کشوری و بین‌المللی برای تحقق برنامه‌های شایسته در ایام دهه کرامت، گفت: جشن میلاد حضرت معصومه سلام الله علیها و امام رضا علیه السلام باید به صورتی که شایسته مقام اهل بیت علیهم السلام باشد رقم بخورد و این با حضور و هم‌افزایی همه ظرفیت‌های موجود رقم خواهد خورد.

حضور سفیران کریمه اهل بیت سلام الله علیها در محافل قرآنی کراچی



سفیران قرآنی کریمه اهل بیت سلام الله علیها به همراه پرچم متبرک آستان مقدس بانوی کرامت و توزیع متبرکات فاطمی در محافل قرآنی کراچی پاکستان به اجرای برنامه‌های قرآنی پرداخت.

به همت اداره امور بین‌الملل حرم مطهر بانوی کرامت گروه هم‌آوایی بین‌المللی انوار الهدی قم به‌عنوان سفیران قرآنی کریمه اهل بیت سلام الله علیها به دعوت سازمان فرهنگ و ارتباطات کشور در کراچی پاکستان حضور یافت و مورد استقبال مسلمانان و به‌ویژه شیعیان این شهر قرار گرفت.

این گروه از سفیران کریمه با همراه داشتن پرچم و هدایای متبرک آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها و توزیع آن در بین عاشقان و دلدادگان آن حضرت موجی از عشق به بانوی کرامت را در محافل قرآنی کراچی پاکستان به راه انداخت.

اجرای تواشیح قرآنی، جمع‌خوانی قرآنی کریم، تلاوت‌های مجلسی و ترتیل‌خوانی قرآن کریم بخشی از برنامه‌های این گروه قرآنی در کراچی پاکستان است.

مهم‌ترین مطالبه پیامبر صلی الله علیه و آله از امت اسلامی حفظ وحدت است

امام‌جمعه قم مهم‌ترین مطالبه پیامبر صلی الله علیه و آله از امت اسلامی را حفظ وحدت دانست و گفت: اگر از ناحیه دولت‌ها و ملت‌های اسلامی این حکم الهی انجام می‌شد هرگز مردم مظلوم فلسطین و غزه به این مصیبت‌ها، ظلم‌ها و جنایت‌ها گرفتار نمی‌شدند و سرزمین‌هایشان غصب نمی‌شد.

آیت‌الله سید محمد سعیدی در خطبه‌های نماز عید سعید فطر که در حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد، با اشاره به فرصت ماه مبارک رمضان برای شروع یک سال جدید و پیمودن صراط مستقیم الهی، اظهار کرد: به برکت روزه در ماه مبارک رمضان به تفویض خاصی رسیده‌ایم و باید از این دستاورد مهم رمضان به‌شدت مراقبت و محافظت داشته باشیم وی با بیان اینکه عید سعید فطر ارتباط تنگاتنگی با وجود نبی مکرم اسلام صلی الله علیه و آله دارد، افزود: اگر امت اسلام در روز عید سعید فطر کار و حرکت شایسته‌ای نسبت به پیامبر صلی الله علیه و آله انجام دهند عید فطر یک عید واقعی محمندی خواهد شد.

تولیت حرم مطهر بانوی کرامت مهم‌ترین مطالبه پیامبر صلی الله علیه و آله از امت اسلامی را حفظ وحدت دانست و گفت: همان‌طور که خداوند امت اسلامی را به‌عنوان برادران یکدیگر قرار داد و در پی این اخوت به مؤمنین فرمود به ریسمان خدا چنگ بزنید و تفرقه نداشته باشید باید امت اسلامی به این حکم الهی عمل کنند.

وی افزود: انسجام و وحدت بین مسلمین به‌قدری مهم و اثربخش است که می‌توان در سایه آن به همه اهداف فردی و اجتماعی اسلامی رسید.

آیت‌الله سعیدی ادامه داد: اگر از ناحیه دولت‌ها و ملت‌های اسلامی این حکم الهی انجام می‌شد هرگز مردم مظلوم فلسطین و غزه به این مصیبت‌ها، ظلم‌ها و جنایت‌ها گرفتار نمی‌شدند و سرزمین‌هایشان غصب نمی‌شد.

وی تصریح کرد: امروز دست‌های کثیف زیادی برای اختلاف‌افکنی در جامعه اسلامی دراز شده است و باید با توان

توزیع ۱۳۵ هزار افطاری در ایستگاه‌های صلواتی حرم حضرت معصومه سلام الله علیها

غلامرضا قربان رعیت مسئول واحد رفاه زائر، ذیل اداره خدمات زائر و مدیریت حرم در گفت‌وگویی خبری اظهار کرد: در طول ماه مبارک رمضان روزانه ۳ هزار حلیم نذری در ایستگاه صلواتی صحن جوادالائمه علیه‌السلام توزیع شد که این حلیم توسط یک گروه جهادی از شهر شوشتر استان خوزستان در قم طبخ و در میان مردم مناطق محروم و همچنین زائران حرم مطهر بانوی کرامت و مسجد مقدس جمکران توزیع شده است وی افزود: در ایستگاه صلواتی حرم مطهر علاوه بر توزیع ۳ هزار حلیم روزانه هزار قرص نان نیز که توسط نانوایی سنتی کرمانی‌ها در قم پخته و به حرم مطهر اهدا می‌شد توزیع شده است.

مسئول واحد رفاه زائر حرم مطهر بانوی کرامت ادامه داد: نانوائی حضرتی حرم مطهر بانوی کرامت نیز در ماه مبارک رمضان روزانه ۱۶ هزار نان لواش پخت کرده است که ۱۳ هزار نان به مهمان‌سرای حرم مطهر و ۳ هزار نان نیز در ایستگاه صلواتی توزیع شده است.

وی گفت: همچنین چاپخانه مسجد اعظم نیز در طول ماه مبارک رمضان روزانه هزار و ۵۰۰ ساندویچ نان، پنیر، خرما و سبزی در کنار ۳ هزار چای در میان زائران توزیع کرده است.

قربان رعیت افزود: چاپخانه حضرتی حرم مطهر نیز در طول ماه مبارک رمضان بعد از اذان مغرب تا دو ساعت بعد از افطار به زائران خدمت‌رسانی داشته است.

تصاویر برگزیده



جشن دختران و پسران روزه اولی در حرم مطهر بانوی کرامت



مراسم هفتمین روز عروج شهنای راه قدس در حرم مطهر بانوی کرامت



گل آرایی حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها به مناسبت عید سعید فطر



استهلال ماه شوال در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها